Группа № _______

____________________________________
(ФИО кл. руководителя)
	Директору ГБПОУ «БСТ»

Долгополову И.Я.

_______________________________

_______________________________

«___» ___ _________________г.рожд.

тел.____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в Детскую Юношескую автомобильную школу.
«_____» _______________ 20__ г.

__________________/________________________/

           подпись
              расшифровка подписи
Родители (законные представители) против обучения не возражают.

___________/__________________/

     подпись            расшифровка подписи (родителей/законных представителей)
Ознакомлен с положением о  Детской Юношеской автомобильной  школой  п. 4.2-4.5
«_____» _______________ 20__ г.

__________________/________________________/

           подпись
              расшифровка подписи

4.2 Прием на обучение в ДЮАШ осуществляется на основании конкурса .

4.3 При проведении конкурса приема на обучение в ДЮАШ учитывается:

1.  успеваемость по предметам обучающихся (текущая и промежуточная аттестации за текущий учебный год – средний балл, отсутствие задолженностей);

2. Посещаемость занятий за текущий учебный год (%);

3. Наличие статуса (малоимущая семья),  для подтверждения предоставляется справка или ее копия.

4.4. Прошедшие конкурсный отбор при приеме на обучение предоставляют к заявлению  медицинское  заключением о состоянии здоровья.

4.5. При приеме на обучение ДЮАШ обязана ознакомить поступающего, его родителей или лиц их заменяющих, с условиями приема и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса.
Данные студента:

1.  Успеваемость ________средний балл ________________

2. Посещаемость_________________________

3. Наличие справки________________________

Руководитель структурного подразделения _________________________(подпись, расшифровка)